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  Begeistring - Innsatsvilje - Respekt - Fair Play 

Referat fra sonemøte 23/3 – Sonemøte Helgeland 
 
Som vanlig møtte mange opp på sonemøte og de fleste klubbene var representert!  
Etter at å ha ønsket velkommen til møte og da spesielt til visepresident i NHF Bente 
Aksnes og den nye klubbrådgiver Ola Tømmerås, ble det ble tatt en presentasjons 
runde og alle klubbene fortalt litt om status! Det er mye positivt rundt om i 
klubbene! Helgeland har rimelig stabilt med lag og de store klubbene går foran med 
alt fra herre/damelag og ned til miniputt! Vi andre gjør vårt beste for å holde 
aktiviteten på et akseptabelt nivå. Det er fortsatt behov for trener og dommer kurs 
rundt om i klubbene.  
Sandnessjøen og Bossmo arrangerer turnering. 
Alle var også enige i at det måtte bli treningssamlinger i helger og ikke på ukedager 
i fremtiden. Det er også ønske om lokale samlinger på Helgeland for å slippe å reise 
så langt for noen timers trening! 
 
Ola presentere seg selv og la også frem sine ønsker og planer fremover for den 
jobben han skulle gjøre. Han ønsket også et sterkt samarbeid med klubbene! 
 
Etterpå holdt Bente Aksnes et innlegg om hva NHF sentralt har jobbet med og hva 
som har gått bra! La også frem noe Tingsaker som de håpet skulle få tilsagn på 
tinget! Dette ble noe diskutert og det var mange synspunkt på blant annet forslaget 
om å øke lisensen. Dette er ikke noe vi ønsker, og vil nok bli diskutert på tinget! 
 
Arild Stav gikk gjennom saker til tinget som region nord har fremmet. Det ble også 
diskutert hvem som skulle representere Helgeland på tinget, og jeg som Soneleder 
ble valgt.  
Det ble også valgt en 6.vara som ble Eli Kolsvik Garaas fra Sømna! 
 
Arild gikk gjennom retningslinjer for 17/18 og det er viktig å passe på noen datoer, 
1mai er frist for påmelding av lag og dommere. Det blir dyrere å trekke lag etter 
31.08 og samme blir det om lag ikke møter til kamp. 
Nytt er at det blir tillat med 2 stk disp på banen samtidig.  
Satser på å sende ut PP som Arild brukte med disse datoene, men må få den fra 
Arild først! 
 
J18 serie er et ønske for neste sesong og flere muligheter ble diskutert. Både mulig 
å spille mot lag i Trøndelag og mot lag i Salten region, men det er fire klubber på 
Helgeland og Sandnessjøen og Brønnøysund som har damelag ønsker en lokal serie 
på Helgeland slik at det ikke går utover dame laget. Dette ble diskutert og vi ble 
enige om at det er sikkert det beste. Vi får da se hva som blir forslaget til oppsett, 
spille helger etc. 
 
 
 


